Micue

0 N o Ul WD =

W RN MNMNNNNRNNDND =2 =2 a2 g
O VW 00 N O U A WN 2 O WO ~NO U A WN 2 O

Fony6

2200105-24
2273742-23
2273652-23
2200143-24
2273586-23
2200214-24
2273612-23
2253989-22
2273670-23
2296343-23
2205568-24
2253927-22
2273257-21
2248980-22
2225852-22
2200189-24
2200138-24
2200109-24
2200223-24
2273659-23
2273747-23
2273237-21
2200145-24
2273624-23
2222092-22
2272190-23
2225822-22
2272144-23
2273736-23
2221131-22
2200204-24
2255022-20
2200110-24
2200248-24
2200156-24
2200183-24
2200122-24
2273651-23
2273753-23
2273202-21
2205018-21
2253968-22
2273585-23
2273653-23
2239550-20
2253901-22
2248996-22
2205531-24
2200313-24
2296347-23
2200181-24
2205054-21
2204848-21
2200227-24

-4 A a4 a0 N 000 2 02 0 =2 4 a a4 a0 a4 a0 A a2a0 =2 A aa a0 0000 A A a0 0 A a0 0 20000000 ~0o0n

BiactaHb

753.959
751.547
753.959
753.959
753.959
753.959
753.959
753.959
753.959
753.959
751.547
753.959
753.959
753.959
767.751
753.959
753.959
753.959
753.959
753.959
751.547
753.959
753.959
753.959
765.086
767.751
767.751
767.751
751.547
751.547
753.959
765.086
753.959
753.959
753.959
753.959
753.959
753.959
751.547
753.959
765.086
753.959
753.959
753.959
753.959
753.959
753.959
751.547
767.751
753.959
753.959
765.086
751.547
753.959

Mpwnir

15:49:58
15:48:54
15:51:45
15:51:53
15:51:53
15:53:17
16:00:15
16:02:19
16:02:22
16:08:58
16:09:13
16:11:58
16:12:20
16:25:31
16:41:37
16:30:13
16:32:12
16:33:53
16:35:22
16:36:49
16:35:14
16:38:32
16:38:48
16:39:25
16:49:05
16:55:16
16:55:18
16:58:50
16:45:32
16:45:42
16:48:24
16:59:50
16:51:06
16:55:57
16:57:26
17:00:50
17:05:32
17:07:38
17:07:07
17:09:23
17:23:31
17:17:28
17:18:35
17:21:37
17:22:59
17:26:20
17:27:13
17:25:56
17:42:05
17:35:37
17:36:46
17:48:31
17:48:24
17:57:15

Yac npunborty. Jibot N2 17

OpapiBka, Big, 03.08.2025 06:01:43

Yac nboty LWBMakictb

09:48:15
09:47:11
09:50:02
09:50:10
09:50:10
09:51:34
09:58:32
10:00:36
10:00:39
10:07:15
10:07:30
10:10:15
10:10:37
10:23:48
10:39:54
10:28:30
10:30:29
10:32:10
10:33:39
10:35:06
10:33:31
10:36:49
10:37:05
10:37:42
10:47:22
10:53:33
10:53:35
10:57:07
10:43:49
10:43:59
10:46:41
10:58:07
10:49:23
10:54:14
10:55:43
10:59:07
11:03:49
11:05:55
11:05:24
11:07:40
11:21:48
11:15:45
11:16:52
11:19:54
11:21:16
11:24:37
11:25:30
11:24:13
11:40:22
11:33:54
11:35:03
11:46:48
11:46:41
11:55:32

Kny6 JlbBiB
Ban
1281.70  100.00
1279.92 9931
1277.82 9862
1277.54 9793
1277.54  97.24
127451 9655
1259.68  95.86
125534 95.17
125524 94.48
124160  93.79
123711 93.10
123549 9241
123475 91.72
120865  91.03
1199.80 90.34
1199.62  89.66
119584 8897
119266  88.28
1189.87  87.59
1187.15 86.90
118631  86.21
1183.95  85.52
118345  84.83
118231  84.14
1181.84 8345
117474 8276
1174.68  82.07
116836 8138
1167.33  80.69
1167.03  80.00
116589  0.00
116254  0.00
1161.04  0.00
115243 0.00
1149.82  0.00
1143.89  0.00
113579 0.00
113221 0.00
1129.47 0.0
1129.24  0.00
112216  0.00
111574 0.00
1113.90  0.00
1108.93 0.00
1106.70  0.00
110129  0.00
1099.87  0.00
109840  0.00
109621  0.00
1086.55  0.00
108475  0.00
108246  0.00
106348  0.00
1053.70  0.00

Koed.
(xny6)

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

-
o

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
12.712 6.299
16.949 7.349
21.186 7.874
25.424 8.399
29.661 8.924
33.898 11.024
42.373 17.848
46.610 20.472
50.847 21.522
55.085 31.496
59.322 35.696
63.559 39.370
67.797 40.420
76.271 62.992
80.508 76.640
84.746 77.165
88.983 83.465
93.220 87.139
97.458 91.339
101.695 93.963
105932 95.538
114407  98.688
118.644  99.738
127.119  102.362
131.356  104.987
135.593 112.336
139.831 112.861
152.542 125.459
156.780 127.034
161.017 128.609
165.254  129.659
169.492 135.958
173.729 140.157
182.203 151.706
186.441 154.331
194915 162.205
0.000 175.328
0.000 181.102
0.000 184.252
0.000 185.827
0.000 197.900
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

[0, N NN T N N)

Fony6oBop

Cropoxyk C.P.
Llan P.I.

Cropoxyk HO.B.

Cropoxyk C.P.

Cropoxyk FO.B.

Cropoxyk C.P.

Cropoxyk FO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FHO.B.
Cropoxyk FO.B.

Lan P.I.

Cropoxyk FO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FHO.B.

Kpnctunak T.1.
Cropoxyk C.P.
Cropoxyk C.P.
Cropoxyk C.P.
Cropoxyk C.P.

Cropoxyk HO.B.

Llan P.I.

Cropoxyk FO.B.

Cropoxyk C.P.

Cropoxyk FO.B.

Mwuxaneup A.T.
Kpuctuhsak T.1.
Kpuctunak T.1.
Kpuctuhak T.I.
Lan P.I.
Llan P.I.
Cropoxyk C.P.
Mwuxaneup A.T.
Cropoxyk C.P.
Cropoxyk C.P.
Cropoxyk C.P.
Cropoxyk C.P.
Cropoxyk C.P.

Cropoxyk FO.B.

Uan P.l.

Cropoxyk FHO.B.

Muwuixaneub A.T.

Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FHO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FO.B.

Llan P.I.
Kpnctnnak T.1.

Cropoxyk FO.B.

Cropoxyk C.P.
Mwuxaneup A.T.
Lan P.I.
Cropoxyk C.P.

Kny6

JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB

JlbBiB



2200182-24 1 753959 17:57:17  11:55:34  1053.65 0.00 0.000 0.000 0.000 7 Cropoxyk C.P. JlbBiB
2205511-24 0 753959 17:59:33 11:57:50  1050.33 0.00 0.000 0.000 0.000 4 Cropoxyk C.P. JlbBiB
2200108-24 0 753.959 18:22:38  12:20:55 1017.60 0.00 0.000 0.000 0.000 6 Cropoxyk C.P. JlbBiB
2272102-23 0 767.751 18:38:33 12:36:50 101443 0.00 0.000 0.000 0000 O Kpuctunak T.I. JlbBiB
2272139-23 0 767.751 18:38:36  12:36:53 1014.36 0.00 0.000 0.000 0.000 9 Kpuctunak T.I. JlbBiB
2255001-20 1 765.086 18:37:35 12:35:52  1012.20 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Muxaneup A.T. JlbBiB
2272171-23 0 767.751 18:40:30 12:3847  1011.82 0.00 0.000 0.000 0.000 10  KpuctmHak T.I. JbBiB
2205038-21 1 765.086 18:40:12 12:38:29  1008.71 0.00 0.000 0.000 0.000 O Mwuxaneup A.T. JlbBiB
2272104-23 0 767.751 18:43:04 12:41:21 1008.41 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Kpuctunak T.I. JlbBiB
2200162-24 0 753.959 18:31:.05 12:29:22  1006.13 0.00 0.000 0.000 0.000 5 Cropoxyk C.P. JlbBiB
2200141-24 0 753959 18:33:35 12:31:52  1002.78 0.00 0.000 0.000 0.000 7 Cropoxyk C.P. JlbBiB
2200153-24 1 753959 18:37:03 12:35:20 998.18 0.00 0.000 0.000 0.000 9 Cropoxyk C.P. JbBiB
2200192-24 1 753959 184049 12:39:06 993.23 0.00 0.000 0.000 0.000 5 Cropoxyk C.P. JlbBiB
2205588-24 0 751547 18:38:38 12:36:55 992.91 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Lan P.I. JlbBiB
2200207-24 1 753.959 18:57:04 12:55:21 972.41 0.00 0.000 0.000 0.000 5 Cropoxyk C.P. JlbBiB
2273715-23 1 751547 19:01:24 12:59:41 963.91 0.00 0.000 0.000 0.000 5 Lan P.I. JlbBiB
2200114-24 0 753959 19:12:32  13:10:49 953.39 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Cropoxyk C.P. JbBiB
2271933-23 1 752754 19:50:16  13:48:33 908.52 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Kourombac H.P. JlbBiB
2271911-23 0 752.754 20:04:43  14:03:00 892.95 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Kourombac H.P. JlbBiB

11.02.2026 04:27:12



