

Час прильоту. Льот № 17

Одарівка, від 03.08.2025 06:01:43

Клуб Львів

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2200105-24	0	753.959	15:49:58	09:48:15	1281.70	100.00	0.000	12.712	6.299	7	Сторожук С.Р.	Львів
2	2273742-23	1	751.547	15:48:54	09:47:11	1279.92	99.31	0.000	16.949	7.349	9	Цап Р.І.	Львів
3	2273652-23	0	753.959	15:51:45	09:50:02	1277.82	98.62	0.000	21.186	7.874	8	Сторожук Ю.В.	Львів
4	2200143-24	0	753.959	15:51:53	09:50:10	1277.54	97.93	0.000	25.424	8.399	6	Сторожук С.Р.	Львів
5	2273586-23	0	753.959	15:51:53	09:50:10	1277.54	97.24	0.000	29.661	8.924	6	Сторожук Ю.В.	Львів
6	2200214-24	0	753.959	15:53:17	09:51:34	1274.51	96.55	0.000	33.898	11.024	3	Сторожук С.Р.	Львів
7	2273612-23	0	753.959	16:00:15	09:58:32	1259.68	95.86	0.000	42.373	17.848	9	Сторожук Ю.В.	Львів
8	2253989-22	0	753.959	16:02:19	10:00:36	1255.34	95.17	0.000	46.610	20.472	6	Сторожук Ю.В.	Львів
9	2273670-23	0	753.959	16:02:22	10:00:39	1255.24	94.48	0.000	50.847	21.522	8	Сторожук Ю.В.	Львів
10	2296343-23	1	753.959	16:08:58	10:07:15	1241.60	93.79	0.000	55.085	31.496	3	Сторожук Ю.В.	Львів
11	2205568-24	0	751.547	16:09:13	10:07:30	1237.11	93.10	0.000	59.322	35.696	5	Цап Р.І.	Львів
12	2253927-22	0	753.959	16:11:58	10:10:15	1235.49	92.41	0.000	63.559	39.370	2	Сторожук Ю.В.	Львів
13	2273257-21	1	753.959	16:12:20	10:10:37	1234.75	91.72	0.000	67.797	40.420	6	Сторожук Ю.В.	Львів
14	2248980-22	1	753.959	16:25:31	10:23:48	1208.65	91.03	0.000	76.271	62.992	5	Сторожук Ю.В.	Львів
15	2225852-22	0	767.751	16:41:37	10:39:54	1199.80	90.34	0.000	80.508	76.640	3	Кристиняк Т.І.	Львів
16	2200189-24	0	753.959	16:30:13	10:28:30	1199.62	89.66	0.000	84.746	77.165	4	Сторожук С.Р.	Львів
17	2200138-24	1	753.959	16:32:12	10:30:29	1195.84	88.97	0.000	88.983	83.465	3	Сторожук С.Р.	Львів
18	2200109-24	1	753.959	16:33:53	10:32:10	1192.66	88.28	0.000	93.220	87.139	8	Сторожук С.Р.	Львів
19	2200223-24	1	753.959	16:35:22	10:33:39	1189.87	87.59	0.000	97.458	91.339	7	Сторожук С.Р.	Львів
20	2273659-23	0	753.959	16:36:49	10:35:06	1187.15	86.90	0.000	101.695	93.963	8	Сторожук Ю.В.	Львів
21	2273747-23	0	751.547	16:35:14	10:33:31	1186.31	86.21	0.000	105.932	95.538	5	Цап Р.І.	Львів
22	2273237-21	0	753.959	16:38:32	10:36:49	1183.95	85.52	0.000	114.407	98.688	5	Сторожук Ю.В.	Львів
23	2200145-24	0	753.959	16:38:48	10:37:05	1183.45	84.83	0.000	118.644	99.738	6	Сторожук С.Р.	Львів
24	2273624-23	0	753.959	16:39:25	10:37:42	1182.31	84.14	0.000	127.119	102.362	4	Сторожук Ю.В.	Львів
25	2222092-22	1	765.086	16:49:05	10:47:22	1181.84	83.45	0.000	131.356	104.987	0	Колич М.Р.	Львів
26	2272190-23	1	767.751	16:55:16	10:53:33	1174.74	82.76	0.000	135.593	112.336	7	Кристиняк Т.І.	Львів
27	2225822-22	1	767.751	16:55:18	10:53:35	1174.68	82.07	0.000	139.831	112.861	5	Кристиняк Т.І.	Львів
28	2272144-23	1	767.751	16:58:50	10:57:07	1168.36	81.38	0.000	152.542	125.459	6	Кристиняк Т.І.	Львів
29	2273736-23	1	751.547	16:45:32	10:43:49	1167.33	80.69	0.000	156.780	127.034	0	Цап Р.І.	Львів
30	2221131-22	0	751.547	16:45:42	10:43:59	1167.03	80.00	0.000	161.017	128.609	4	Цап Р.І.	Львів
	2200204-24	1	753.959	16:48:24	10:46:41	1165.89	0.00	0.000	165.254	129.659	8	Сторожук С.Р.	Львів
	2255022-20	1	765.086	16:59:50	10:58:07	1162.54	0.00	0.000	169.492	135.958	0	Колич М.Р.	Львів
	2200110-24	0	753.959	16:51:06	10:49:23	1161.04	0.00	0.000	173.729	140.157	6	Сторожук С.Р.	Львів
	2200248-24	1	753.959	16:55:57	10:54:14	1152.43	0.00	0.000	182.203	151.706	1	Сторожук С.Р.	Львів
	2200156-24	1	753.959	16:57:26	10:55:43	1149.82	0.00	0.000	186.441	154.331	6	Сторожук С.Р.	Львів
	2200183-24	1	753.959	17:00:50	10:59:07	1143.89	0.00	0.000	194.915	162.205	6	Сторожук С.Р.	Львів
	2200122-24	1	753.959	17:05:32	11:03:49	1135.79	0.00	0.000	0.000	175.328	2	Сторожук С.Р.	Львів
	2273651-23	1	753.959	17:07:38	11:05:55	1132.21	0.00	0.000	0.000	181.102	9	Сторожук Ю.В.	Львів
	2273753-23	1	751.547	17:07:07	11:05:24	1129.47	0.00	0.000	0.000	184.252	4	Цап Р.І.	Львів
	2273202-21	1	753.959	17:09:23	11:07:40	1129.24	0.00	0.000	0.000	185.827	2	Сторожук Ю.В.	Львів
	2205018-21	1	765.086	17:23:31	11:21:48	1122.16	0.00	0.000	0.000	197.900	0	Колич М.Р.	Львів
	2253968-22	0	753.959	17:17:28	11:15:45	1115.74	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Сторожук Ю.В.	Львів
	2273585-23	1	753.959	17:18:35	11:16:52	1113.90	0.00	0.000	0.000	0.000	10	Сторожук Ю.В.	Львів
	2273653-23	0	753.959	17:21:37	11:19:54	1108.93	0.00	0.000	0.000	0.000	11	Сторожук Ю.В.	Львів
	2239550-20	1	753.959	17:22:59	11:21:16	1106.70	0.00	0.000	0.000	0.000	7	Сторожук Ю.В.	Львів
	2253901-22	0	753.959	17:26:20	11:24:37	1101.29	0.00	0.000	0.000	0.000	10	Сторожук Ю.В.	Львів
	2248996-22	0	753.959	17:27:13	11:25:30	1099.87	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Сторожук Ю.В.	Львів
	2205531-24	0	751.547	17:25:56	11:24:13	1098.40	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Цап Р.І.	Львів
	2200313-24	1	767.751	17:42:05	11:40:22	1096.21	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Кристиняк Т.І.	Львів
	2296347-23	0	753.959	17:35:37	11:33:54	1086.55	0.00	0.000	0.000	0.000	7	Сторожук Ю.В.	Львів
	2200181-24	1	753.959	17:36:46	11:35:03	1084.75	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Сторожук С.Р.	Львів
	2205054-21	1	765.086	17:48:31	11:46:48	1082.46	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Колич М.Р.	Львів
	2204848-21	1	751.547	17:48:24	11:46:41	1063.48	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Цап Р.І.	Львів
	2200227-24	1	753.959	17:57:15	11:55:32	1053.70	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Сторожук С.Р.	Львів

2200182-24	1	753.959	17:57:17	11:55:34	1053.65	0.00	0.000	0.000	0.000	7	Сторожук С.Р.	Львів
2205511-24	0	753.959	17:59:33	11:57:50	1050.33	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Сторожук С.Р.	Львів
2200108-24	0	753.959	18:22:38	12:20:55	1017.60	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Сторожук С.Р.	Львів
2272102-23	0	767.751	18:38:33	12:36:50	1014.43	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Крестиняк Т.І.	Львів
2272139-23	0	767.751	18:38:36	12:36:53	1014.36	0.00	0.000	0.000	0.000	9	Крестиняк Т.І.	Львів
2255001-20	1	765.086	18:37:35	12:35:52	1012.20	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Колич М.Р.	Львів
2272171-23	1	767.751	18:40:30	12:38:47	1011.82	0.00	0.000	0.000	0.000	10	Крестиняк Т.І.	Львів
2205038-21	1	765.086	18:40:12	12:38:29	1008.71	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Колич М.Р.	Львів
2272104-23	0	767.751	18:43:04	12:41:21	1008.41	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Крестиняк Т.І.	Львів
2200162-24	0	753.959	18:31:05	12:29:22	1006.13	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Сторожук С.Р.	Львів
2200141-24	0	753.959	18:33:35	12:31:52	1002.78	0.00	0.000	0.000	0.000	7	Сторожук С.Р.	Львів
2200153-24	1	753.959	18:37:03	12:35:20	998.18	0.00	0.000	0.000	0.000	9	Сторожук С.Р.	Львів
2200192-24	1	753.959	18:40:49	12:39:06	993.23	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Сторожук С.Р.	Львів
2205588-24	0	751.547	18:38:38	12:36:55	992.91	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Цап Р.І.	Львів
2200207-24	1	753.959	18:57:04	12:55:21	972.41	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Сторожук С.Р.	Львів
2273715-23	1	751.547	19:01:24	12:59:41	963.91	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Цап Р.І.	Львів
2200114-24	0	753.959	19:12:32	13:10:49	953.39	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Сторожук С.Р.	Львів
2271933-23	1	752.754	19:50:16	13:48:33	908.52	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Коцюмбас Н.Р.	Львів
2271911-23	0	752.754	20:04:43	14:03:00	892.95	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Коцюмбас Н.Р.	Львів

14.05.2026 11:24:06